
ДОГОВОР/ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО НА САЕМ И КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНА ПОВРШИНА ЗА ВРЕМЕ НА ЕТНО ПЛОШТАД ФЕСТИВАЛ БЕРОВО 2024 ГОДИНА

СЕ ПРИЈАВУВАМ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНА ПОВРШИНА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА 
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УЧЕСНИК :_____________________________________________________
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ТЕЛЕФОН ЗА КОНТАКТ __________________________________________

ПРОФИЛ НА УЧЕСНИКОТ
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СО користењето на јавната површина, односно простор за поставување на тезга, сакам да ја збогатам туристичката понуда за Берово, во делот: 
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МАЛЕШЕВСКИ ПРОИЗВОДИ И СПЕЦИЈАЛИТЕТИ
[image: ] ДРУГО ____________________________________________
Со потпишување на ПРИЈАВАТА/ДОГОВОРOT и доставување на  соодветна уплата, го потврдуваме нашето учество на Етно плоштад фестивал 2024 година и Саем на традиционални малешевски производи „Малешевијата на дланка 2024“.
[bookmark: _GoBack]Краен рок за пријавување 12.08.2024 год. 
						  			
  ПОТПИС И ПЕЧАТ 
									_______________________
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